

**Tømrerfirmaet Ivan Hansen ApS**  
**CVR-nr. 31412226**  
**Kanalvej 154 X**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ivan Erik Thyge Hansen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tømrerfirmaet Ivan Hansen ApS  
Kanalvej 154 X  
5000 Odense C

CVR-nr.: 31412226

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Ivan Erik Thyge Hansen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for tømrer- og bygningsnedkerbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 486 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventet.

Regnskabsåret har igen været præget af pres på indtjeningen, og selskabets ledelse har i regnskabsåret fortsat arbejdet på at tilpasse omkostningerne. I 2016 vil ledelsen fortsat arbejde på tiltag til sikring af omkostningsreduktion, ligesom ledelsen i 2016 vil have fokus på at øge indtjeningen via opsøgende arbejde, netværk m.m.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>188.034</b>	<b>193</b>
Personaleomkostninger	1	(166.302)	(171)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.000)</u>	<u>(2)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16.732</b>	<b>20</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(16.718)</u>	<u>(19)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>14</u></b>	<b><u>1</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>14</u>	<u>1</u>
		<b><u>14</u></b>	<b><u>1</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.333	8
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>3.333</u>	<u>8</u>
Andre tilgodehavender		23.635	24
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>23.635</u>	<u>24</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>26.968</u>	<u>32</u>
Råvarer og hjælpematerialer		189.374	180
<b>Varebeholdninger</b>		<u>189.374</u>	<u>180</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.380	35
Andre tilgodehavender		16.107	16
Periodeafgrænsningsposter		4.764	5
<b>Tilgodehavender</b>		<u>124.251</u>	<u>56</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>313.625</u>	<u>236</u>
<b>Aktiver</b>		<u>340.593</u>	<u>268</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(58.687)</u>	<u>(59)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>66.313</u></b>	<b><u>66</u></b>
Bankgæld		178.066	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.569	36
Anden gæld		<u>87.645</u>	<u>94</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>274.280</u></b>	<b><u>202</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>274.280</u></b>	<b><u>202</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>340.593</u></b>	<b><u>268</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(58.701)	66.299
Årets resultat	0	14	14
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(58.687)</b>	<b>66.313</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	133.958	138
Pensioner	26.000	22
Andre omkostninger til social sikring	6.344	11
	<b>166.302</b>	<b>171</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.000	2
	<b>5.000</b>	<b>2</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	16.718	19
	<b>16.718</b>	<b>19</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		337.104
Afgange		(14.030)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>323.074</b>
Af- og nedskrivninger primo		(328.771)
Årets afskrivninger		(5.000)
Tilbageførsel ved afgange		14.030
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(319.741)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.333</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>1</u>	125.000,00	<u>125.000</u>
	<u>1</u>		<u>125.000</u>

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændring i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Indgået lejekontrakt på værksted med en samlet årlig ydelse på 63 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.